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De aanwezige metingen in FysioRoadmap
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ID Categorie

-191 Algemeen
-174 Algemeen
-104 Algemeen
-197 Algemeen
-147 Algemeen
-183 Algemeen
-149 Algemeen
-200 Algemeen
-199 Algemeen
-198 Algemeen
-106 Algemeen
-103 Algemeen
-107 Algemeen
-148 Algemeen
-210 Algemeen
-177 Algemeen
-179 Algemeen
-119 Algemeen
-101 Bekkenfysiotherapie
-184 Bekkenfysiotherapie
-203 Bekkenfysiotherapie

Omschrijving meting

2-kilometer wandeltest
2-kilometer wandeltest MAN
6 minuten wandeltest (6MWT)

6 minuten wandeltest (6MWT) versie 2

Astrand fietstest
Beighton-methode

Bloeddruk meting

Body Mass Index (BMI) Jongen
Body Mass Index (BMI) Meisje

Body Mass Index (BMI) Volwassene

Borg score

Bruce-test
Ganganalyselijst Nijmegen
Loopbandergometrie test
Maximale mondopening
Oedeemvolume ARM
Oedeemvolume BEEN
Timed Up and Go Test (TUG)
Anaal palpatie protocol
Mictielijst

PAD test

FysioRoadmap
versie 4.4
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-100 Bekkenfysiotherapie Palpatie protocol
-102 Bekkenfysiotherapie POP-Q meting
-105 Claudicatio Intermittens ~ Loopbandtest
Internationale Vragenlijst in verband met Fysieke Activiteiten
-123 COPD (IPAQ)
-173 COPD Saturatie meting
-118 COPD Shuttle Walk Test (SWT)
-150 COPD Spirometrie test: geforceerde vitale capaciteit (FVC)
-151 COPD Steep Ramp test
-204 COPD Steep Ramp test versie 2
-111 CVA 10-meter looptest (TML)
-186 CVA 10-meter looptest (TML) versie 2
-112 CVA Frenchay Arm Test (FAT)
-110 CVA Functional Ambulation Categories (FAC)
-108 CVA Motricity Index (M)
-109 CVA Trunk Control Test (TCT)
-181 CWK Goniometer Nek (Actief)
-182 CWK Goniometer Nek (Passief)
-114 CWK Hand-Held Dynamometer: Nek
-206 CWK Kin tot borst afstand
-130 Elleboog Goniometing Elleboog (Actief)
-128 Elleboog Goniometing Elleboog (Passief)
-136 Elleboog Hand-Held Dynamometer: Elleboog
-129 Enkel/voet Goniometing Enkel (Actief)
-125 Enkel/voet Goniometing Enkel (Passief)
-138 Enkel/voet Hand-Held Dynamometer: Enkel
-131 Heup Goniometing Heup (Actief)
-126 Heup Goniometing Heup (Passief)
-137 Heup Hand-Held Dynamometer: Heup
-176 Kinderfysiotherapie Amiel-Tison; Tonus onderzoek
-153 Kinderfysiotherapie Bayley Scales of Infant Development (BSID Ill) (motoriek)
-157 Kinderfysiotherapie Beknopte Beoordelingsmethode voor Kinderhandschriften (BHK)
-209 Kinderfysiotherapie Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency (BOT-II)
-170 Kinderfysiotherapie Comfortgedragschaal
-167 Kinderfysiotherapie Competentiebelevingsschaal voor Kinderen (CBSK)
-166 Kinderfysiotherapie Denver Ontwikkelings Schaal Il (DOS II)
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171
172
-160
-162
-158
-165
-154
-156
-190
-208
-168
-163
-164
-169
-159
-161
-175
-155
-178
-180
-189
-187
-132
-113
-140
-144
-194
-196
-188
-143
-193
-142
-192
-207
-205

Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
Knie
LWK
LWK

Faces, Legs, Activity, Cry and Consolability (FLACC)
Gross Motor Function Classification (GMFC)
Gross Motor Function Measure (GMFM)

Inspanningstesten

Motor freeVisual Perception Test (MVPT)

Motorische Oberservatie
Movement ABC test 1 (MABC I)
Movement ABC test Il (MABC II)
Muscle Power Sprint Test (MPST)

Pediatric Evaluation of Disability Inventory (PEDI-NL)

Plagiocephalometrie
Schrijfhouding Observatie
Schrijftherapie Onderzoek
SI Scoreoverzicht

Test of Visual perceptual skills (TVPS)

Tonus onderzoek

Visual Recall Test (VRT)

VMI

6-m Timed-hop test
Crossover-hop for distance
Double Leg Vertical Jump Test
Figure of Eight Test
Goniometing Knie (Actief)
Goniometing Knie (Passief)
Hand-Held Dynamometer: Knie
Isokinetische spierkracht test
Isokinetische spierkracht test
Kneelax/KT1000 meting
Single Leg Vertical Jump Test
Single-hop test for distance
Single-hop test for distance
Triple-hop test for distance
Triple-hop test for distance
Schober test

Vinger Bodem Afstand
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-115
-116
-121
-146
-145
-133
-127
-141
-139
-134
-124
-135
-152
-122

Osteoporose
Osteoporose
Parkinson
Parkinson
Parkinson
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder

Whiplash

Functional reach (FR)
Get-Up-and-Go-Test (GUGT)

LASA Physical Activity Questionnaire (LAPAQ)
Retropulsie test

Valagenda

Goniometing Pols (Actief)

Goniometing Pols (Passief)

Hand-Held Dynamometer: Driepuntsgreep
Hand-Held Dynamometer: Pols
Goniometing Schouder (Actief)
Goniometing Schouder (Passief)
Hand-Held Dynamometer: Schouder
Isokinetische spierkracht test
Evenwichtstests
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Gesorteerd op Omschrijving

ID Categorie Omschrijving meting -;
l( 7'\

-111 CVA 10-meter looptest (TML)

-186 CVA 10-meter looptest (TML) versie 2

-191 Algemeen 2-kilometer wandeltest FysioRoadmap

-174 Algemeen 2-kilometer wandeltest MAN Versie 4. 4

-104 Algemeen 6 minuten wandeltest (6MWT)

-197 Algemeen 6 minuten wandeltest (6BMWT) versie 2

-178 Knie 6-m Timed-hop test

-176 Kinderfysiotherapie Amiel-Tison; Tonus onderzoek

-101 Bekkenfysiotherapie Anaal palpatie protocol

-147 Algemeen Astrand fietstest

-153 Kinderfysiotherapie Bayley Scales of Infant Development (BSID Ill) (motoriek)

-183 Algemeen Beighton-methode

-157 Kinderfysiotherapie Beknopte Beoordelingsmethode voor Kinderhandschriften (BHK)

-149 Algemeen Bloeddruk meting

-200 Algemeen Body Mass Index (BMI) Jongen

-199 Algemeen Body Mass Index (BMI) Meisje

-198 Algemeen Body Mass Index (BMI) Volwassene

-106 Algemeen Borg score

-103 Algemeen Bruce-test

-209 Kinderfysiotherapie Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency (BOT-II)

-170 Kinderfysiotherapie Comfortgedragschaal

-167 Kinderfysiotherapie Competentiebelevingsschaal voor Kinderen (CBSK)

-180 Knie Crossover-hop for distance

-166 Kinderfysiotherapie Denver Ontwikkelings Schaal Il (DOS 1)

-189 Knie Double Leg Vertical Jump Test

-122 Whiplash Evenwichtstests

-171 Kinderfysiotherapie Faces, Legs, Activity, Cry and Consolability (FLACC)

-187 Knie Figure of Eight Test

-112 CVA Frenchay Arm Test (FAT)

-110 CVA Functional Ambulation Categories (FAC)

-115 Osteoporose Functional reach (FR)
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-107 Algemeen Ganganalyselijst Nijmegen
-116 Osteoporose Get-Up-and-Go-Test (GUGT)
-181 CWK Goniometer Nek (Actief)
-182 CWK Goniometer Nek (Passief)
-130 Elleboog Goniometing Elleboog (Actief)
-128 Elleboog Goniometing Elleboog (Passief)
-129 Enkel/voet Goniometing Enkel (Actief)
-125 Enkel/voet Goniometing Enkel (Passief)
-131 Heup Goniometing Heup (Actief)
-126 Heup Goniometing Heup (Passief)
-132 Knie Goniometing Knie (Actief)
-113 Knie Goniometing Knie (Passief)
-133 Pols/Hand Goniometing Pols (Actief)
-127 Pols/Hand Goniometing Pols (Passief)
-134 Schouder Goniometing Schouder (Actief)
-124 Schouder Goniometing Schouder (Passief)
-172 Kinderfysiotherapie Gross Motor Function Classification (GMFC)
-160 Kinderfysiotherapie Gross Motor Function Measure (GMFM)
-141 Pols/Hand Hand-Held Dynamometer: Driepuntsgreep
-136 Elleboog Hand-Held Dynamometer: Elleboog
-138 Enkel/voet Hand-Held Dynamometer: Enkel
-137 Heup Hand-Held Dynamometer: Heup
-140 Knie Hand-Held Dynamometer: Knie
-114 CWK Hand-Held Dynamometer: Nek
-139 Pols/Hand Hand-Held Dynamometer: Pols
-135 Schouder Hand-Held Dynamometer: Schouder
-162 Kinderfysiotherapie Inspanningstesten
Internationale Vragenlijst in verband met Fysieke Activiteiten
-123 COPD (IPAQ)
-144 Knie Isokinetische spierkracht test
-152 Schouder Isokinetische spierkracht test
-194 Knie Isokinetische spierkracht test
-206 CWK Kin tot borst afstand
-196 Knie Kneelax/KT1000 meting
-121 Parkinson LASA Physical Activity Questionnaire (LAPAQ)
-148 Algemeen Loopbandergometrie test
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-105
-210
-184
-158
-165
-108
-154
-156
-190
-177
-179
-203
-100
-208
-168
-102
-146
-173
-207
-163
-164
-118
-169
-188
-143
-193
-150
-151
-204
-159
-119
-161
-142
-192
-109

Claudicatio Intermittens
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
CVA
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Parkinson

COPD

LWK
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
COPD
Kinderfysiotherapie
Knie

Knie

Knie

COPD

COPD

COPD
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Knie

Knie

CVA

Loopbandtest

Maximale mondopening

Mictielijst

Motor freeVisual Perception Test (MVPT)
Motorische Oberservatie

Motricity Index (M)

Movement ABC test 1 (MABC I)
Movement ABC test Il (MABC II)
Muscle Power Sprint Test (MPST)
Oedeemvolume ARM

Oedeemvolume BEEN

PAD test

Palpatie protocol

Pediatric Evaluation of Disability Inventory (PEDI-NL)
Plagiocephalometrie

POP-Q meting

Retropulsie test

Saturatie meting

Schober test

Schrijfhouding Observatie
Schrijftherapie Onderzoek

Shuttle Walk Test (SWT)

SI Scoreoverzicht

Single Leg Vertical Jump Test
Single-hop test for distance
Single-hop test for distance
Spirometrie test: geforceerde vitale capaciteit (FVC)
Steep Ramp test

Steep Ramp test versie 2

Test of Visual perceptual skills (TVPS)
Timed Up and Go Test (TUG)

Tonus onderzoek

Triple-hop test for distance
Triple-hop test for distance

Trunk Control Test (TCT)
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-145
-205
-175
-155

Parkinson
LWK
Kinderfysiotherapie

Kinderfysiotherapie

Valagenda

Vinger Bodem Afstand
Visual Recall Test (VRT)
VMI
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Gesorteerd op ID

ID

-100
-101
-102
-103
-104
-105
-106
-107
-108
-109
-110
-111
-112
-113
-114
-115
-116
-118
-119
-121
-122

-123
-124
-125
-126
-127
-128
-129
-130
-131

Categorie

Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Algemeen
Algemeen
Claudicatio Intermittens
Algemeen
Algemeen

CVA

CVA

CVA

CVA

CVA

Knie

CWK

Osteoporose
Osteoporose

COPD

Algemeen
Parkinson

Whiplash

COPD
Schouder
Enkel/voet
Heup
Pols/Hand
Elleboog
Enkel/voet
Elleboog
Heup

Omschrijving meting x "-.;.‘
7N\

Palpatie protocol
Anaal palpatie protocol

, FysioRoadmap
POP-Q meting o

Bruce-test versie 4.4

6 minuten wandeltest (6MWT)
Loopbandtest

Borg score

Ganganalyselijst Nijmegen

Motricity Index (M)

Trunk Control Test (TCT)

Functional Ambulation Categories (FAC)
10-meter looptest (TML)

Frenchay Arm Test (FAT)

Goniometing Knie (Passief)

Hand-Held Dynamometer: Nek
Functional reach (FR)
Get-Up-and-Go-Test (GUGT)

Shuttle Walk Test (SWT)

Timed Up and Go Test (TUG)

LASA Physical Activity Questionnaire (LAPAQ)

Evenwichtstests
Internationale Vragenlijst in verband met Fysieke Activiteiten

(IPAQ)

Goniometing Schouder (Passief)
Goniometing Enkel (Passief)
Goniometing Heup (Passief)
Goniometing Pols (Passief)
Goniometing Elleboog (Passief)
Goniometing Enkel (Actief)
Goniometing Elleboog (Actief)
Goniometing Heup (Actief)
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-132
-133
-134
-135
-136
-137
-138
-139
-140
-141
-142
-143
-144
-145
-146
-147
-148
-149
-150
-151
-152
-153
-154
-155
-156
-157
-158
-159
-160
-161
-162
-163
-164
-165
-166

Knie

Pols/Hand
Schouder
Schouder

Elleboog

Heup

Enkel/voet
Pols/Hand

Knie

Pols/Hand

Knie

Knie

Knie

Parkinson

Parkinson
Algemeen
Algemeen
Algemeen

COPD

COPD

Schouder
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie

Kinderfysiotherapie

Goniometing Knie (Actief)
Goniometing Pols (Actief)

Goniometing Schouder (Actief)

Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:

Schouder
Elleboog

Heup

Enkel

Pols

Knie
Driepuntsgreep

Triple-hop test for distance

Single-hop test for distance

Isokinetische spierkracht test

Valagenda

Retropulsie test

Astrand fietstest
Loopbandergometrie test
Bloeddruk meting

Spirometrie test: geforceerde vitale capaciteit (FVC)

Steep Ramp test

Isokinetische spierkracht test

Bayley Scales of Infant Development (BSID Ill) (motoriek)
Movement ABC test 1 (MABC I)

VMI

Movement ABC test Il (MABC II)
Beknopte Beoordelingsmethode voor Kinderhandschriften (BHK)
Motor freeVisual Perception Test (MVPT)
Test of Visual perceptual skills (TVPS)
Gross Motor Function Measure (GMFM)

Tonus onderzoek
Inspanningstesten
Schrijfhouding Observatie
Schrijftherapie Onderzoek
Motorische Oberservatie

Denver Ontwikkelings Schaal Il (DOS II)
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-167
-168
-169
-170
-171
-172
-173
-174
-175
-176
-177
-178
-179
-180
-181
-182
-183
-184
-186
-187
-188
-189
-190
-191
-192
-193
-194
-196
-197
-198
-199
-200
-203
-204
-205

Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
COPD

Algemeen
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Algemeen

Knie

Algemeen

Knie

CWK

CWK

Algemeen
Bekkenfysiotherapie
CVA

Knie

Knie

Knie
Kinderfysiotherapie
Algemeen

Knie

Knie

Knie

Knie

Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
COPD

LWK

Competentiebelevingsschaal voor Kinderen (CBSK)

Plagiocephalometrie
SI Scoreoverzicht
Comfortgedragschaal

Faces, Legs, Activity, Cry and Consolability (FLACC)

Gross Motor Function Classification (GMFC)

Saturatie meting

2-kilometer wandeltest MAN
Visual Recall Test (VRT)
Amiel-Tison; Tonus onderzoek
Oedeemvolume ARM

6-m Timed-hop test
Oedeemvolume BEEN
Crossover-hop for distance
Goniometer Nek (Actief)
Goniometer Nek (Passief)
Beighton-methode

Mictielijst

10-meter looptest (TML) versie 2
Figure of Eight Test

Single Leg Vertical Jump Test
Double Leg Vertical Jump Test
Muscle Power Sprint Test (MPST)
2-kilometer wandeltest
Triple-hop test for distance
Single-hop test for distance
Isokinetische spierkracht test
Kneelax/KT1000 meting

6 minuten wandeltest (6MWT) versie 2
Body Mass Index (BMI) Volwassene
Body Mass Index (BMI) Meisje
Body Mass Index (BMI) Jongen
PAD test

Steep Ramp test versie 2

Vinger Bodem Afstand
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-206 CWK Kin tot borst afstand

-207 LWK Schober test

-208 Kinderfysiotherapie Pediatric Evaluation of Disability Inventory (PEDI-NL)
-209 Kinderfysiotherapie Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency (BOT-II)
-210 Algemeen Maximale mondopening
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